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Sfałszowany grecki dokument u obywatela Gruzji

05.11.2014

Funkcjonariusze z Placówki SG w Poznaniu – Ławicy zatrzymali
obywatela Gruzji, który posługiwał się sfałszowanym dokumentem.Do
zatrzymania doszło późnym wieczorem 3 listopada br. Podczas
realizacji zadań z zakresu przeciwdziałania nielegalnej migracji, na
terenie Zintegrowanego Centrum Komunikacyjnego w Poznaniu,
funkcjonariusze przeprowadzili kontrolę legalności pobytu obywatela
Gruzji.Mężczyzna przedstawił do kontroli dokument wydany przez
władze Grecji, który pozwala cudzoziemcom na pobyt w tym kraju.
Funkcjonariusze stwierdzili, że dokument ten może być sfałszowany i
zatrzymali cudzoziemca.

Funkcjonariusze z Placówki SG w Poznaniu – Ławicy zatrzymali obywatela Gruzji, który
posługiwał się sfałszowanym dokumentem.
Do zatrzymania doszło późnym wieczorem 3 listopada br.  Podczas realizacji  zadań z
zakresu  przeciwdziałania  nielegalnej  migracji,  na  terenie  Zintegrowanego  Centrum
Komunikacyjnego w Poznaniu, funkcjonariusze przeprowadzili kontrolę legalności pobytu
obywatela Gruzji.
Mężczyzna przedstawił do kontroli dokument wydany przez władze Grecji, który pozwala
cudzoziemcom na pobyt w tym kraju. Funkcjonariusze stwierdzili, że dokument ten może
być sfałszowany i zatrzymali cudzoziemca.
Podejrzenia  strażników  okazały  się  słuszne  -  grecka  karta  pobytu  była  podrobiona.
Podczas czynności służbowych przeprowadzonych w placówce, 27-letni Gruzin przyznał,
że do Polski przyjechał legalnie z Białorusi tydzień wcześniej i złożył wniosek o nadanie
mu  statusu  uchodźcy.  W  oczekiwaniu  na  decyzję  Szefa  Urzędu  ds.  Cudzoziemców
postanowił jednak zwiedzić Warszawę, a później również Berlin. Wiedząc, że dokument
wydany mu na granicy nie uprawnia do wyjazdu z Polski, zdecydował, że wykorzysta
posiadany od kilku lat podrobiony grecki tytuł pobytowy.
Zatrzymanemu  postawiono  zarzut  posługiwania  się  sfałszowanym  dokumentem.
Cudzoziemiec przyznał się do winy i wyraził wolę dobrowolnego poddania się karze – 8
miesięcy pozbawienia wolności w zawieszeniu na 2 lata oraz grzywnę w wysokości 1000
zł.
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